



ДЕПАРТАМЕНТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

ПРИКАЗ

О внесении изменений в приказ Департамента физической культуры и спорта Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 24 декабря 2021 года № 445 «Об утверждении Календарного плана региональных, межрегиональных, всероссийских и международных физкультурных и спортивных мероприятий Ханты-Мансийского автономного округа – Югры на 2022 год»

«21» апреля 2022 года
г. Ханты-Мансийск

№ 160

В соответствии с приказом Департамента физической культуры и спорта Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 17 февраля 2020 года № 42 «Об утверждении Порядка формирования и утверждения календарного плана региональных, межрегиональных, всероссийских и международных физкультурных и спортивных мероприятий Ханты-Мансийского автономного округа – Югры», на основании предложений аккредитованных региональных федераций по видам спорта, **п р и к а з ы в а ю:**

1. В части 2 приложения 1 приказа Департамента физической культуры и спорта Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 24 декабря 2021 года № 445 «Об утверждении Календарного плана региональных, межрегиональных, всероссийских и международных физкультурных и спортивных мероприятий Ханты-Мансийского автономного округа – Югры на 2022 год» внести следующие изменения:

1.1. По виду спорта «автомобильный спорт»:

1.1.1. в строке 17 слова «РОО ХМАО-Югры «ФАС», АНО «САК «Табу», ОУФКиС МО» заменить словами «Депспорт Югры, АУ «ЮграМегаСпорт», РОО ХМАО-Югры «ФАС», АНО «САК «Табу», ОУФКиС МО»;

1.1.2. в строке 18 слова «РОО ХМАО-Югры «ФАС», АНО «САК «Табу», ОУФКиС МО» заменить словами «Депспорт Югры, АУ «ЮграМегаСпорт», РОО ХМАО-Югры «ФАС», АНО «САК «Табу», ОУФКиС МО»;

1.1.3. в строке 19 слова «РОО ХМАО-Югры «ФАС», ООНРВК «61 -я Параллель», ОУФКиС МО» заменить словами «Депспорт Югры,

АУ «ЮграМегаСпорт», РОО ХМАО-Югры «ФАС», ООИРВК «61 -я Параллель», ОУФКиС МО»;

1.1.4. в строке 20 слова «РОО ХМАО-Югры «ФАС», ОУФКиС МО» заменить словами «Депспорт Югры, АУ «ЮграМегаСпорт», РОО ХМАО-Югры «ФАС», ОУФКиС МО»;

1.1.5. в строке 21 слова «РОО ХМАО-Югры «ФАС», ОУФКиС МО» заменить словами «Депспорт Югры, АУ «ЮграМегаСпорт», РОО ХМАО-Югры «ФАС», ОУФКиС МО»;

1.1.6. в строке 22 слова «РОО ХМАО-Югры «ФАС», АНО «АО «Территория заноса», ОУФКиС МО» заменить словами «Депспорт Югры, АУ «ЮграМегаСпорт», РОО ХМАО-Югры «ФАС», АНО «АО «Территория заноса», ОУФКиС МО»;

1.1.7. в строке 23 слова «РОО ХМАО-Югры «ФАС», ОУФКиС МО, РОО ХМАО – Югры «Клуб 4х4» заменить словами «Депспорт Югры, АУ «ЮграМегаСпорт», РОО ХМАО-Югры «ФАС», ОУФКиС МО, РОО ХМАО – Югры «Клуб 4х4»;

1.1.8. в строке 24 слова «РОО ХМАО-Югры «ФАС», ОУФКиС МО, РОО ХМАО – Югры «Клуб 4х4» заменить словами «Депспорт Югры, АУ «ЮграМегаСпорт», РОО ХМАО-Югры «ФАС», ОУФКиС МО, РОО ХМАО – Югры «Клуб 4х4»;

1.1.9. в строке 25 слова «РОО ХМАО-Югры «ФАС», АНО «АО «Территория заноса», ОУФКиС МО» заменить словами «Депспорт Югры, АУ «ЮграМегаСпорт», РОО ХМАО-Югры «ФАС», АНО «АО «Территория заноса», ОУФКиС МО»;

1.1.10. в строке 26 слова «РОО ХМАО-Югры «ФАС», ОУФКиС МО, РОО ХМАО – Югры «Клуб 4х4» заменить словами «Депспорт Югры, АУ «ЮграМегаСпорт», РОО ХМАО-Югры «ФАС», ОУФКиС МО, РОО ХМАО – Югры «Клуб 4х4»;

1.1.11. в строке 27 слова «РОО ХМАО-Югры «ФАС», ОУФКиС МО» заменить словами «Депспорт Югры, АУ «ЮграМегаСпорт», РОО ХМАО-Югры «ФАС», ОУФКиС МО»;

1.1.12. в строке 28 слова «РОО ХМАО-Югры «ФАС», ОУФКиС МО» заменить словами «Депспорт Югры, АУ «ЮграМегаСпорт», РОО ХМАО-Югры «ФАС», ОУФКиС МО»;

1.1.13 в строке 29 слова «РОО ХМАО-Югры «ФАС», ОУФКиС МО» заменить словами «Депспорт Югры, АУ «ЮграМегаСпорт», РОО ХМАО-Югры «ФАС», ОУФКиС МО»;

1.1.14. в строке 30 слова «РОО ХМАО-Югры «ФАС», ОУФКиС МО» заменить словами «Депспорт Югры, АУ «ЮграМегаСпорт», РОО ХМАО-Югры «ФАС», ОУФКиС МО»;

1.1.15. в строке 31 слова «РОО ХМАО-Югры «ФАС», ОУФКиС МО, РООК «Штурмовик» заменить словами «Депспорт Югры, АУ «ЮграМегаСпорт», РОО ХМАО-Югры «ФАС», ОУФКиС МО, РООК «Штурмовик».

1.2. По виду спорта «прыжки на батуте»:

1.2.1. в строке 1 слово «май» заменить словом «декабрь»;

1.2.2. в строке 2 слова «Чемпионат и первенство автономного округа, юноши и девушки 13-16 лет, I этап XI летней Спартакиады учащихся (юношеская) России 2022 года» заменить словами «Чемпионат автономного округа по прыжкам на батуте, акробатической дорожке и двойном минитрампе, 17 лет и старше, женщины, мужчины», слова «по назначению» заменить словами «г.Лангепас», слово «май» заменить словами «13-16 мая», слово «80» заменить словом «20»;

1.2.3. дополнить строкой 3 следующего содержания:

«

3	Первенство автономного округа по прыжкам на батуте, акробатической дорожке и двойном минитрампе, девочки, мальчики 9-10 лет, девушки, юноши 11-12 лет, девушки, юноши 13-14 лет, юниорки, юниоры 15-16 лет	13-16 мая	г.Лангепас	сборные команды МО автономного округа	80	Депспорт Югры, АУ «ЮграМегаСпорт», РОО «ФПБ ХМАО-Югры», ОУФКиС МО
---	--	-----------	------------	---------------------------------------	----	---

».

2. Консультанту отдела развития спорта высших достижений Департамента (О.И.Олейник) довести настоящий Приказ до сведения директора автономного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «ЮграМегаСпорт» (В.М.Радченко), руководителей аккредитованных региональных федераций по видам спорта.

3. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на заместителя директора Департамента (В.В.Левицкий).

И.о.директора



С.Е.Конух

Исполнитель:
консультант отдела развития спорта высших достижений
Департамента физической культуры и спорта
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
Олейник Ольга Ивановна
Тел: 8 (3467) 36-01-21, доб. 4042